
Českýrozhlas
IllIlllllllllllllillllllllllllllll

KUPNÍSMLOUVA
č.82021/04850I00

Českýrozhlas
zřízenýzákonemč.484/1991Sb.,oČeskémrozhlasunezapisujesedoobchodníhorejstříkusesídlemVinohradská12,12099Praha2zastoupený:Mgr.RenémZavoralem,generálnímředitelemIČO45245053,DIČCZ45245053bankovníspojení:Raiffeisenbanka.s.,č.ú.:1001040797/5500zástupceprověcnájednání

(dálejenjako„kupující"nebo„Českýrozhlas“)
a

PřerostaŠvorc—auto,s.r.o.zapsánavobchodnímrejstříku,vedenémMěstskýmsoudemvPraze,oddílC,vložka35976sesídlemVeleslavínská39,16200Praha6zastoupená:LiboremPřerostem,jednatelemIČO63073188,DIČC263073188bankovníspojení:Českáspořitelnaas„č.ú.:1567762/0800zástupceprověcnájednání

(dálejenjako„Prodávající“)
(dálespolečnějenjako„smluvnístran)?anebojednotlivějako„smluvnístrana“)
uzavírajívsouladusustanovením52079anásl.zákonač.89/2012Sb.,občanskýzákoník,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„OZ“)vrámciČástič.1veřejnézakázkyč.j.VZ4/2021snázvem„NákupvozidelproČeskýrozhlas-rok2021“(dálejenjako„veřejnázakázka")tutokupnísmlouvu(dálejenjako„smlouva“)

I.Předmětsmlouvy
1.Předmětemtétosmlouvyjepovinnostprodávajícíhoodevzdatkupujícímuvěcí,kteréjsoupředmětemkoupě—6kusůautomobilůŠkodaFabiaCombi1,0TSI70kW5“MPsveškerýmisoučástmiapříslušenstvím(dálesouhrnnětakéjako„zboží“čijako„automobily“anebojednotlivějako„automobi|“)blížespecifikovanýchvpříloháchtétosmlouvyaumožnitkupujícímunabýtvlastnicképrávokezbožínastranějedné,apovinnostkupujícíhozbožípřevzítazaplatitprodávajícímukupnícenunastranědruhé;tovšedlepodmínekstanovenýchtoutosmlouvou.

1/12



Českýrozhlas
II.Místoadobaplnění

.MístemplněníaodevzdánízbožíjeČeskýrozhlas,Vinohradská12,12099Praha2.

.Prodávajícísezavazujeodevzdatzbožívmístěplněnínavlastnínákladnejdřívedne1.1.2022anejpozdějido31.1.2022.Prodávajícíjepovinenodevzdánízbožíoznámitkupujícímunejméně3pracovnídnypředemnae-mailzástupceprověcnájednáníkupujícíhodletétosmlouvy.
III.Cenazbožíaplatebnípodmínky

.Celkovácenazbožíjedánanabídkouprodávajícíhoveveřejnézakázceačiní1896000,00-Kč(slovy:jedenmilionosmsetdevadesátšesttisíckorunčeských)bezDPH.CenasDPHčiní2291262,00-Kč.Rozpiscenyjeuvedenvpřílozetétosmlouvy,přičemžcenaza1automobilvč.poskytnutídálničníznámkyaúhradyveškerýchregistračníchpoplatkůčiní KčbezDPH.

.CenydIepředchozíhoodstavcejsoukonečnéazahrnujíveškerénákladyprodávajícíhosouvisejícísodevzdánímzbožídletétosmlouvy(např,dopravazbožídomístaodevzdání,zabalenízboží,claajinépoplatky,adalšínákladynezbytnékřádnémuplněnítétosmlouvy).Celkovácenazbožímůžebýtnavýšenavpřípaděvyužítívyhrazenézměnyzávazkudlečl.IV.tétosmlouvy.

.Úhradacenybudeprovedenavčeskýchkorunáchpoodevzdánízbožíkupujícímunazákladědaňovéhodokladu(dálejen„faktura“)vystavenéhoprodávajícím.Prodávajícímáprávonazaplacenícenyzbožíokamžikemřádnéhosplněnísvéhozávazku,tedyokamžikemodevzdáníveškeréhozbožíkupujícímudletétosmlouvy.

.Splatnostfakturyčiní24dnůoddatajejíhovystaveníprodávajícímzapředpokladujejíhodoručeníkupujícímudo3dnůoddatavystavení.Vpřípaděpozdějšíhodoručenífakturykupujícímučinílhůtasplatnostifaktury21dnůodednejejíhoskutečnéhodoručeníkupujícímu.

.Fakturamusímítveškerénáležitostidleplatnýchprávníchpředpisůajejísoučástímusíbýtkopieprotokolu()odevzdánízbožípodepsanéhooběmasmluvnímistranami.Vpřípadě,žefakturaneobsahujetytonáležitostineboobsahujenesprávnéúdaje,jekupujícíoprávněnfakturuvrátitprodávajícímuatenjepovinenvystavitfakturunovounebojiopravit.Potutodobulhůtasplatnostineběžíazačínáplynoutodpočátkuokamžikemdoručenínovéneboopravenéfakturykupujícímu.
.Prodávajícíjakoposkytovatelzdanitelnéhoplněníprohlašuje,ženenívsouladus51063zákonač.235/2004Sb.,odanizpřidanéhodnoty,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„ZoDPH“),tzv.nespolehlivýmplátcem.Smluvnístranysedohodly,ževpřípadě,žeČeskýrozhlasjakopříjemcezdanitelnéhoplněníbuderučitvsouladus5109ZoDPHzanezaplacenouDPH(zejménavpřípadě,žebudeposkytovatelzdanitelnéhoplněníprohlášenzanespolehlivéhoplátce),jeČeskýrozhlasoprávněnodvéstDPHpřímonaúčetpříslušnéhosprávcedaně.OdvedenímDPHnaúčetpříslušnéhosprávcedaněvpřípadechdlepředchozívětysepovažujetatočástcenyzdanitelnéhoplněnízařádněuhrazenou.ČeskýrozhlasjepovinenoprovedeníúhradyDPHdletohotoodstavcevydatposkytovatelizdanitelnéhoplněnípísemnýdoklad.Českýrozhlasmáprávoodstoupitodtétosmlouvyvpřípadě,žeposkytovatelzdanitelnéhoplněníbudevprůběhutrvánítétosmlouvyprohlášenzanespolehlivéhoplátce.

IV.Vyhrazenázměnazávazku
.Kupující(jakozadavatelveřejnézakázky)sivyhrazujeprávonazměnuzávazkudletétosmlouvy,kteréjedálespecifikovánavtomtočlánkusmlouvy.
.Předmětemvyhrazenézměnyzávazkujenavýšenípočtuautomobilů,jejíchždodáníprodávajícímkupujícímujepředmětemtétosmlouvy,o1kusautomobiludlespecifikaceuvedenévesmlouvěajejíchpřílohách.Smluvnístranyvýslovněsjednávají,ževpřípaděvyužítívyhrazenézměnyseustanovenítétosmlouvyvztahujíobdobnětakénaautomobil,kterýjepředmětemtétovyhrazenézměny,přičemžjehocenabudeodpovídatceněza1automobilvč.poskytnutídálničníznámkyaúhradyveškerýchregistračníchpoplatkůdlečl.Ill.odst.1smlouvy.

2/12



= Český rozhlas
3. Kupujícíje oprávněn svého práva na změnu závazku z této smlouvy využít za předpokladu, kdy součet celkové cenyzboží dle této smlouvy vč. ceny automobilu pořízeného na základě vyhrazené změny a celkové ceny zboží dlesmlouvy uzavřené v rámci části č. 2 veřejné zakázky nepřesáhne částku 4.750.000,—Kč bez DPH.

4. Smluvní strany se zavazují v případě, kdy bude kupující í prodávající souhlasit s využitím změny dle tohoto článku
smlouvy, k uzavření odpovídajícího dodatku ke smlouvě, a to ve lhůtě 45 dnů ode dne:

a) nabytí účinnosti smluv na obě části veřejné zakázky (lhůta se počítá ode dne účinnosti poslední ze smluv),

b) nabytí účinnosti této smlouvy a zrušení části č. 2 veřejné zakázky v souladu se ZZVZ (lhůta se počítá ode dne,který nastal později).

V případě, kdy ve lhůtě dle tohoto odstavce smlouvy nebude dodatek uzavřen & uveřejněn v registrusmluv, nejsousmluvní strany oprávněny k využití vyhrazené změny.

V. Odevzdání a převzetí zboží

1. Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení podpisem protokolu o odevzdánízboží, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha (dále jen „protokol o odevzdání“), a jehož kopiemusí být součástí faktury. Kupujícíje oprávněn odmítnout převzetí zboží (číjednotlivého kusu), které není v souladus touto smlouvou, V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání v rozsahu, v jakém došlo keskutečnému převzetí zboží kupujícím, a ohledně vadného zboží uvedou do protokolu skutečnosti, které bránilypřevzetí, počet vadných kusů a další důležité okolností. Prodávající splnil řádně svou povinnost z této smlouvy ažokamžikem odevzdání veškerého zboží (tj. v množství , jakosti a provedení) dle této smlouvy.

2. Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:

a) umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění podle této smlouvy;

b) faktické předání zboží kupujícímu (vč. kompletní dokumentace ke zboží);

c) podpisprotokolu o odevzdání oběma smluvnímistranami.

VI. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převoduvlastnického práva ke zboží dochází z prodávajícího na kupujícíhookamžikem odevzdání zboží kupujícímu (tj. zástupci pro věcná jednání dle této smlouvy nebo jiné prokazatelněkupujícím pověřené osobě).

2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází zprodávajícího na kupujícíhosoučasně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle tohotočlánku smlouvy.

VII. Jakost zboží a záruka

1 . Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané, bez faktických a právních vad a odpovídá tétosmlouvě a platným právním předpisům.

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 60 měsíců anebo do 150 000 najetýchkilometrů, a tovzávislosti na tom, která okolnost nastane dříve. Záruční doba počíná běžet okamžikem odevzdáním zboží
kupujícímu. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé kesvémuobvyklémuúčelu, jehokvalita bude odpovídat tétosmlouvě a zachová sí vlastnosti toutosmlouvouvymezené,popř. obvyklé.

3. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatné odstranit vadu zboží dodáním nového zboží nebo dodánímchybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranítjejí opravou dle povahy vady, která se na zboží objeví, a to

3/12



: český rozhlas
nejpozději do 10 dní od jejího písemného oznámení kupujícím, V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnouzboží za nové nebo dodáním chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vaduodstranit sám na náklady prodávajícího nebo odstoupitod smlouvy v odpovídajícím rozsahu. V případě, že kupujícívadu zboží odstraní sám na náklady prodávajícího, je prodávající povinen tyto náklady kupujícímu neprodleněuhradit.

. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající, užívat.
Při dodání nového anebo chybějícího zboží běží záruční doba dle tohoto článku smlouvy od počátku.

. Výše uvedená ustanovení této smlouvy se přiměřeně použijí i na vady dokladů, nutných pro užívání zboží,

. Prodávajícíje povinen uhradit kupujícímu náklady vzniklé při uplatněníjeho práv a nároků z odpovědnosti za vady.

VIII. Změny smlouvy

. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě vzestupné číslovanými počínaje řadovýmčíslem 1. a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

. Jakékolivjine dokumenty zejmena zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

IX. Sankce

. Bude-Ií prodávající v prodlení s odevzdáním zboží, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,—Kč za každý započatý den prodlení.

. Bude—Iíprodávající v prodlení s vyřízením reklamace u některého z automobilů, zavazuje se zaplatit kupujícímusmluvní pokutu ve výši 500,— Kč za každýjednotlívý případ a započatý den prodlení.

. Bude—Ii kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve
výši 005 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě druhé smluvní straně.

. Smluvní strany sjednávají, že uplatněním smluvních pokut není dotčen nárok kupujícího na náhradu vzniklé škodyv plné výši vzniklé porušením smluvní povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. Nárok kupujícího na náhradu
škody se případnýmuplatněním smluvní pokutynesnižuje.

. V případě, kdy by nesplnění některé povinností dle této smlouvy, pro kterou je stanovena smluvní pokuta, bylo
prokazatelně způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůlismluvnístrany, není smluvní strana, kterátuto smluvní povinnost nesplnila povinna k úhradě smluvnípokuty,která
se k takové smluvní povinnosti vztahuje.

X. Zánik smlouvy

. Smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním, (2) dohodou, anebo (3) odstoupením.

. Kukončení smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran učiněný osobami
oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody o ukončení musí být vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vč.
pohledávek& dluhů vyplývajících ze smlouvy.

4/12



: Ceský rozhlas
3. Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy písemně odstougít, pokud s druhou smluvní stranou probíháinsolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byI-li konkurs zrušen pro nedostatek majetkunebo vstoupí-Ii druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je právnickou osobou.

4. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) v případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží nebo jeho části o více než 30 dní;

b) v případě prodlení s odstraněním vady zboží o více než 10 dní nebo v případě opakovaného (alespoň třikrát podobu záruční doby) prodlení s odstraněním vady () více než 5 dní;

c) je-Ii to stanoveno touto smlouvou.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, musí v nem být popsán konkretní důvod odstoupení a být
podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany, v opačném případě se odstoupení považuje za neplatné. Účinky
odstoupení nastávají okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnemjejího uveřejněnív registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany výslovné sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České republiky. Práva apovinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména příslušnými ustanoveními OZ.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží kupující a jeden
prodávající. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití elektronických prostředků, zašle smluvní
strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně,

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením & 893 zákona č. 99/1963 Sb.,
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně příslušný soud obecný soud podle sídla
kupujícího.

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádné nepředvídatelná okolnost, která plnění ztéto smlouvypodstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl o
spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se smluvní stranyvypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazné až okamžikem jejího podepsání oběma smluvními
stranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání kupujícíhosmluvní strany vylučujípravidla dle ustanovení 5 1728 a 1729 OZ o předsmluvníodpovědnosti a prodávající nemá
právo ve smyslu 5 2910 02 po kupujícím požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

7. Prodávající bere na vědomí, že kupujícíje jako zadavatel veřejné zakázky oprávněn v souladu s 5 219 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uveřejnit na proňlu zadavatele tutosmlouvu včetnéjejích příloh, všech jejích změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

8. Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru smluv v souladu sezákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv prodávající, zašle kupujícímu potvrzení ouveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stranoddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

9. Smluvní stranyprohlašují, že se seznámíly s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na základě své pravé, vážnéa svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy,

5/12



=.českýrozhlas
10.Nedílnousoučástítétosmlouvyjsoujejí:
Přílohač.1:Speciflkacezboží;
Přílohač.2:Speciflkaceceny;
Přílohač.3:Protokoloodevzdání.

208.2021VPrazedne........................ VPrazedne28'05-202.1

ZaprodávajícíhoLiborPřerostJednatel

6/12



___-.Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Vozidlo typu "A" Kombi, benzín, přední pohon kol

PožadavekČRo [ 6vozidel

požadované parametry ČRoZákladní údaje

Pohon vozidla

Zdvihový objemmotoru v cm3 999cm3 min. 950 cm3
Výkon motoru v kW 70 kW min. 70 Kw

. motorový bezolovnatý benzín min. BA95,Pallvo ano
oktanové číslo 95

Objem palivové nádrže v litrech 45 I min. 451

v souladu s nařízením vlády č. 173/2016
Sb., o stanovení závazných zadávacích
podmínek pro veřejné zakázky na pořízení

silničních vozidel

EURO 6 a vyšší
EURO 6 AP (přesné (vsouladu s nařízením vládyč. 173/2016

4,6— 4,7 I/100 km dle
Spotřeba paliva v Iitrech/100km měření NEDC / 5,3 — 5,6

|l100 km dle měření WLTP

Minimální emisní limit EURO označení EuroGd—ISC- Sb., o stanovení závazných zadávacích
FCM) podmínek pro veřejné zakázky na pořízení

silničních vozidel)Pohon náprav ano Pohon přední nápravy (4x2)
„ . . . , . , . “ automatická, nebo mechanickáPrevodovka 5-tl, nebo Vice stupnova mechanlcka 5t| stupnová

(manuální)
Karoserie

Typ karoserie COMBI COMBI
Kategorie ano M1

„ .. 5 (5. dveře otevírající se včetně zadníhoPocet dven 5
okna)

Počet míst k sezení 5 5
Rozměa vozidla

Rozvor v mm 2.455 mm mni. 2.400 mm
Šířka bez nesklopených vnějších zrcátek v mm 1.732 mm max. 2.000 mm
Výška vmm 1.473 mm max. 1.500 mm

Min. 1000, měřeno od spojnice sedáku sEfektivní prostor pro hlavu vpředu vmm 1.021 mm opěradlem kolmo k sedáku (sedadla v

Min. 950, měřeno od spojnice sedáku s
opěradlem v prodloužené linií opěradla doEfektivní prostorpro hlavu vzadu vmm 967 mm stropu (nastavení sedadel odpovídající

udávanému parametruobjemu
zavazadlového prostoru)Objem zavazadlového prostoru v litrech po odečtení

prostoru pro rezervní kolo, bez sklopených zadních .sedadel, po zakrytí zavazadlového prostoru a dle 505 ' mm. 500 L
metodiky ISO 3832—ISO— v210 (VDA210)
Hmotnosti

Celková hmotnost v kg 1.591 kg max. 1.700 kg

7/12



český rozhlas

Jaiíslušenství výrobce vozidla

Bezpečnostní výbava vozidla

% požadovanéparametryČRo

Barva karoserie bílá ano ano
Vnější kliky dveří lakované v barvě karoserie ano ano
Kryty vnějších zpětných zrcátek lakované v barvě
karoserie ano ano
Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhřívaná ano ano
Nárazníky lakované v barvě karoserie ano ano
Tónování skel všech oken, od "B" sloupku vzad 5

ano ašším stupněm tónování (z výroby vozidla) no
Mín. 15" Sada letních pneumatik včetně disků z lehkých . ., .slitin (celoroční pneumatikyjsou nepřípustné), v případě 15" dle uvedeného pOPIS: exteneru veSIOUpc'
systému přímého měření tlaku vzduchu včetně senzorů
Mín, 15" Sada zimních pneumatik, minimálně stejného
rychlostního koeficientu jako u letních pneumatik, včetně
disků s možností plechových disků a krytů kol v případě
plechových disků (celoroční pneumatiky jsou

15.. dle uvedeného popisu exteriéru ve sloupcinepřípustné, kompletní sada 4 kol)—montáž na vozidle Adle aktuálního data předání (1.11. — 30.3. zimní pneu), v
případě systému přímého měření tlaku vzduchu včetně
senzorů
Celoplošné kryty kol pro sadu "zimních kol", 2

ano anooriginálního příslušenství výrobce vozidla
Přední a zadní lapače nečistot (zástěrky), z originálního

ano ano

Brzdy s posilovačem, kotoučové vpředu a vzadu ano

požadovanéparametryČRo

ano
ABS, ASR, ESP, nebojinak označený elektronický
stabilizační systém pomáhající samočinně stabilizovat
automobil pomocí řízených brzdných zásahů a zásahů
do řízení motoru i převodovky

ABS,ASR,ESC(ESP) dle uvedeného popisu výbavy ve sloupci A

nastartování vozidla

Asistent pro bezpečný rozjezd do kopce ano ano
Systém monitorování "mrtvého úhlu" zorného pole ňdiče
za vozidlem ano ano
LED denni swcem, automatlcky aktlvovane pn

ano ano

Parkovací senzory vpředu a vzadu, akustická, graflcká,
nebojinak vizuální signalizace vzdálenosti od blížících
se předmětů

parkovací senzory vpředu a
vzadu, akustická a vizuální
signalizace vzdálenosti od
blížících se předmětů

dle uvedeného popisu výbavy ve sloupci A

Parkovací kamera ano ano
Příprava pro tažné zařízení ano ano
Airbagy čelní pro ňdiče a spolujezdce vpředu ano ano
Airbagy boční pro ňdiče a spolujezdce vpředu ano ano
Airbagy hlavové pro ňdiče a spolujezdce vpředu a vzadu ano ano
Deaktivace airbagu spolujezdce ano ano
Tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna sedadla ano ano
Signalizace nezapnutí bezpečnostních pásů ano ano
Hlavové opěrky, výškově nastavitelné ano ano

Funkční výbava vozidla

Automatická klimatizace 5 ukazatelem/y nastavené
teploty ano ano

požadované parametry ČRo

Boční oknamin. vpředu ektrícky ovládaná ano ano

8/12



:. Český rozhlas
Okno 5. dveříelektricky vyhřívané, s ostřikovačem a
stěračem ano ano
Adaptivní tempomat ano ano
Ce trální zam kání s dálko 'm ovládáním, dva funkčníklíčne(karty)

y vy
ano ano

garemmshhdanlm anÍřnIhO prostoru a naklonovym
ano ano

Imobilizér ano ano
Čalounění všech sedadel s převladající černou barvou ano ano
Sedadlo řidiče a spolujezdce vpředu elektricky vyhřívané ano ano
Sedadlo ňdíče as olu' z v ř " “ 2 'In'
nastavitelné

p Je dce p edu vyskove pode 6
ano ano

Vertikálně dělená sklopná opěradla zadních sedadel ano ano
Loketní opěrka mezi předními sedadly ano ano
Volant výškově a podélné nastavitelný ano ano
Ušavíretelná odkláQací schránka integrovaná v

ano anopnstrolové desce pred spolu1ezdcem
Odkládací kapsy na vnitřních výplních předních dveří,

ano anoumožňující odložení 1,5 litrových PET lahví
Zakrytí zavazadlového prostoru krycím platem nebo
samonavinovací roletou samonavínovací roleta dle uvedeného popisu výbavyve sloupci A
Vnitřní osvětlení pro sedadla vpředu a vzadu (propřední
a zadní část samostatně), čtecí lampičky min. vpředu ano ano

Palubní.počítač, zobrazující mj. dojezd na zbývající ano anoPHM. ujeté km, aktuální čas, teplotu vně vomdla
lnfotainment z 'rob vozidla 3min. 6,5" barevn 'm
displejem

( vy y ) y
ano ano

Rádio 5 FM a DAB tunerem, ano ano
Handsfree sada s technologií Bluetooth, integrovaná do
Infotainmentu vozidla. Možnost též párování s větším ano anopočtem telefonů
Rozhraní (konektivita) USB, přehrávač MP3 ano ano
Ovládání rádia, HF sady & palubního počítače na nebo

ano anopodvolantem
Min. 4 reproduktory 6 reproduktorů dle uvedeného popisu výbavyve sloupci A
12V zásuvka v dosahu ňdiče ano ano
Palubní počítač, Infotainment, rádio a HF sada
komunikující plně v českém jazyce ano ano
Ostřikovače hlavníchsvětlometů ano ano
Sledování a signalizace nedostatku kapaliny v nádrži pro

ano anoostňkovače oken / světlometů

553212120213quĚFLŽŽĚOIÉékI/ígiť Ěgggyitgle/ plnohodnotné dle uvedeného popisu výbavy ve sloupci A
Gumové interiérové koberce vpředu a vzadu, z
originálního příslušenství výrobce vozidla ano ano
Gumový koberec do zavazadlového prostoru, z
originálního příslušenství výrobce vozidla ano ano
Dálniční známka roční, platná na rok od datadne, ve

ano anokterém dojde k převzetí vozidla
Povinná výbava vozidla v souladu s platnou legislativou

ano anoro ČR + tažnélano

Hasící přístroj, pevně uchycený v zavazadlovém
prostorunebo v prostoru k tomu určeném

hasicí přístroj práškový
PG1, upevněný pod
sedadlem spolujezdce

dle uvedeného popisu výbavyve sloupci A

vpředu
Pružné upevňovací síťový program pro zavazadla v

ano anozavazadlovém prostoru
Vozidlo musí býtdoplněno všemi provozními kapalinami
na úroveň dle doporučení výrobce a nádrž na pohonné ano ano
hmoty musí být naplněna nejméně 101pohonných hmot,

9/12



= český rozhlas
nebo s dojezdem dle palubního lnfotainmentumin. 100
km

Záruka výrobce vozidla na nový vůz min. 150.000
ujetých km, nebo min. 5 let, co nastane dříve

5 let nebo do ujetí 150.000
km, co nastane dříve

dle uvedeného popisu výbavy ve sloupci A

10/12



Českýrozhlas
PŘÍLOHAč.2-SPECIFIKACECENY

Cenaza1OSOBNÍVOZIDLODLE . PočetPŘÍLOHYč.1 “"$$“"“volldellkusú

Vožidlo!yiíú" " 6mechanická,b in,přední

DálníĚníznámkaroční,platnánárokdedne,vekterém 6dojdekfp„Vzetí'vozidia
Poplatekza__registracinpvěhn &vozidlatypu“A"
CelkovácenabezDPHzajednovozidlotypu"A"včetněregistračníchpoplatků

CELKEM 6PočetvozidelPočet
registračních 6poplatků

CenacelkembezDPH
SazbaDPH(počítáno
pouzepropoložkuVozidlo)

VýšeDPH

CelkovávýšeDPH(Kč)

CelkovácenasDPHzavozidla,včetněplatnýchdálničníchznámekapoplatkůza
registracivozidel

2291262,00Kč

395262.00KČ
Celkovánabídkovácena[KčsDPH) 2291262,00Kč

11/12



Českýrozhlas
PŘÍLOHAč.3—PROTOKOLoODEVZDÁNÍ

ČeskýrozhlasIČO45245053,DIČCZ45245053
zástupceprověcnájednání

(dálejenjako„přebírající“)
a

PřerostaŠvorc—auto,s.r.o.IČO63073188,DIČC263073188
zástupceprověcnájednání

(dálejenjako„předávající")

1.Smluvnístranyuvádí,ženazákladěkupnísmlouvyzedne.....................odevzdalnížeuvedenéhodnepředávající(jakoprodávající)přebírajícímu(jakokupujícímu)následujícízboží:

1.Přebíraiícígogrohlídcezbožípotvrzuje_odevzdánízbožívgjednanémmnožství,iakostiagrovedení.
2.Propřípad,žezbožínebylododánovujednanémmnožství,jakostiaprovedeníapřebírajícíztohotodůvoduodmítápřevzetízboží(čijehočástinebojednotlivéhokusu)stranynížeuvedouskutečnosti,kterébránilypřevzetí,početvadnýchkusů,termíndodáníbezvadnéhozbožíadalšídůležitéokolnosti:

3.Tentoprotokoljevyhotovenvedvouvyhotoveníchsplatnostíoriginálu,znichžkaždásmluvnístranaobdržípojednomvyhotovení.
VPrazedne,......,.„.....„.„ VPrazedne.....................

Zapřebírajícího Zapředávajícího

12/12


